TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày……tháng……năm 2014

 ĐƠN XIN THI CẢI THIỆN ĐIỂM
	Kính gửi:
	Phòng đào tạo Trường Đại Học Lạc Hồng

	Khoa Tài chính – Kế toán

Họ và tên sinh viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Lớp:
Mã số SV:
Điện thoại:

Điểm trung bình học tập HK:
Năm học:

Nay tôi có nguyện vọng xin được hủy điểm thi lần 1 và tham gia thi lần 2 để cải thiện điểm Môn:

Với kết quả đạt: ………..điểm, trong đó:
· Điểm Chuyên cần:
điểm
· Tự học/ Kiểm tra:
điểm
· Thi cuối môn:
điểm
Lý do:

Tôi chấp nhận lấy điểm cải thiện làm điểm thi chính thức dù có thấp hơn điểm thi lần 1.

Xin chân thành cảm ơn!

KHOA TÀI CHÍNH KẾ TOÁN
Người làm đơn

(Chữ ký, họ và tên)
BIÊN NHẬN

(V/v: Đăng ký thi lại cải thiện điểm)

Họ và tên thí sinh:
MSSV:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Giới tính:
Ngành học:

	CÁN BỘ TIẾP NHẬN

	Đồng nai, ngày……..tháng…....năm 2014
Sinh viên ký tên

(ghi rõ họ tên)

Lưu ý: 	Thời hạn nhận đơn từ ngày ra thông báo đến hết ngày

	Lệ phí 20.000 đ/sv/môn.